2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]от _08.09.2025_                                                                                    № _44____
ст-ца Староминская

О внесении изменений в распоряжение председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Староминский район от 28 декабря 2024 года №93 «Об утверждении плана работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Староминский район на 2025 год»

В соответствии с п.5.2. раздела 5 Стандарта внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палаты муниципального образования Староминский район (СФК-1), утвержденного распоряжением председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Староминский район от 26.02.2013 года №13, в связи с поступившим в контрольно-счетную палату муниципального образования Староминский муниципальный район Краснодарского края запросом главы муниципального образования Староминский муниципальный район Краснодарского края от 29.07.2025 года №3243:
1.Внести в приложение распоряжения председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Староминский район от           28 декабря 2024 года №93 «Об утверждении плана работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Староминский район на 2025 год» следующие изменения:
раздел 1 дополнить п.1.19 следующего содержания:
«1.19. Проверка финансово-хозяйственной деятельности и соблюдение порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Виктория» муниципального образования Староминский район», период проверки 2024 год, текущий период 2025 года по необходимости.»;
в разделе 2 пункт 2.22. исключить.
   2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
 3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель контрольно-счетной палаты
муниципального образования
Староминский муниципальный район Краснодарского края
	                   Е.Г. Дейнега

image1.png